Администрация города Дубны Московской области
Управление народного образования
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №7
с углубленным изучением отдельных предметов г. Дубны Московской области»

ПРОТОКОЛ № 5
заседания Совета учащихся школы
от 17.01.2020 г.

Присутствовали:  заместитель директора по ВР Сухарева О.А., 9 членов Совета, педагог-организатор рябкова Л.А.
Повестка дня:
1. Подготовка к Всероссийским конкурсам любительских видеофильмов « Философия Великой Победы», «Река Памяти», «Я-наследник Победы».
2. Оказать помощь в проведении Всероссийского урока памяти «Блокадный хлеб»
3. Выпуск школьной газеты

Слушали:
По первому вопросу:  Рябкову Л.А., которая  ознакомила членов Совета с Положениями конкурсов.
По второму вопросу:  Ваганова А., который предложил Совету учащихся оказать помощь в организации и проведении Всероссийского урока памяти «Блокадный хлеб».
По третьему вопросу: Бокову К., Ермолаева Р. О подготовке выпуска школьной газеты

Решили:

1) Принять участие во Всероссийских конкурсах любительских видеофильмов « Философия Великой Победы», «Река Памяти»,«Я-наследник Победы». (январь) .Ответственный: Рябкова Л.А., Макарова А.
2) Оказать помощь в организации и проведении Всероссийского урока памяти «Блокадный хлеб»: подготовить сообщения для учащихся 5-7 классов (27.01-28.01.20.). Ответственный: Ваганов А.
3) Выпустить школьную газету (январь) Ответственный: Бокова К., Широкова А.

Председатель Совета учащихся школы                               Ваганов Андрей

Секретарь                                                                                 Бокова Кристина
[bookmark: _GoBack]